05, Salvador – Ba, uma área de terra de 347,40 m2;, , tida como de propriedade do Expropriado, para fins
de duplicação da Avenida Gal Costa e implantação da Ligação Pirajá – Lobato, de acordo Decreto Estadual
nº º 14.654, de 24 de julho de 2013 e o Decreto Estadual nº. 17.667, de 22 de Junho de 2017, pela qual a
Expropriante oferece o valor de R$ 120.308,09 (Cento e Vinte Mil, trezentos e Oito Reais e Nove Centavos).,
correspondente ao valor constante da inicial. E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém no futuro
alegue ignorância, mandou expedir o presente Edital, com prazo de 10(dez) dias, que será publicado no Diário
do Poder Judiciário Eletrônico, e em jornal de grande circulação, e afixado no local de costume na forma da Lei.